

令和6年度(4月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 高橋 一

1 収 入

政務活動費 600,000 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	0	
広 報 費	560,753	たかはしいち新聞印刷代、用紙インキ代、折代、折込代、郵送代
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	0	
資 料 購 入 費	42,930	読売新聞、赤旗新聞
事 務 所 費	0	
合 計	603,683	

3 残余の額 0 円

令和6年度(4月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月30日	読売新聞代	資料購入費	3,400	596,600	
2	4月30日	赤旗新聞代	資料購入費	930	595,670	
3	5月30日	読売新聞代	資料購入費	3,400	592,270	
4	6月12日	たかはしいち新聞印刷用紙代(17500枚)	広報費	28,875	563,395	
5	6月12日	たかはしいち新聞制作用インキ代	広報費	11,550	551,845	
6	6月14日	たかはしいち新聞折込代(2150枚)	広報費	7,568	544,277	
7	6月14日	たかはしいち新聞折込代(2050枚)	広報費	7,216	537,061	
8	6月14日	たかはしいち新聞折込代(1050枚)	広報費	3,696	533,365	
9	6月14日	たかはしいち新聞折込代(5600枚)	広報費	19,712	513,653	
10	6月14日	たかはしいち新聞折込代(1000枚)	広報費	3,520	510,133	
11	6月14日	たかはしいち新聞折込代(2150枚)	広報費	7,568	502,565	
12	6月21日	たかはしいち新聞893枚折代	広報費	5,893	496,672	
13	6月25日	たかはしいち新聞郵送代(市内特別221通、定形301通)	広報費	41,417	455,255	
14	6月30日	読売新聞代	資料購入費	3,400	451,855	
15	7月30日	読売新聞代	資料購入費	3,400	448,455	
16	8月30日	読売新聞代	資料購入費	3,400	445,055	
17	9月11日	たかはしいち新聞印刷用紙代(15000枚)	広報費	24,750	420,305	
18	9月11日	たかはしいち新聞用印刷用インキ代	広報費	9,174	411,131	
19	9月19日	たかはしいち新聞875枚折代	広報費	5,775	405,356	
20	9月24日	たかはしいち新聞508通郵送代	広報費	42,672	362,684	
21	9月26日	たかはしいち新聞折込代(2100枚)	広報費	7,392	355,292	
22	9月26日	たかはしいち新聞折込代(2150枚)	広報費	7,568	347,724	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	9月26日	たかはしいち新聞折込代(1000枚)	広報費	3,520	344,204	
24	9月26日	たかはしいち新聞折込代(5600枚)	広報費	19,712	324,492	
25	9月26日	たかはしいち新聞折込代(2050枚)	広報費	7,216	317,276	
26	9月26日	たかはしいち新聞折込代(1000枚)	広報費	3,520	313,756	
27	9月30日	読売新聞代	資料購入費	3,400	310,356	
28	10月30日	読売新聞代	資料購入費	3,400	306,956	
29	11月30日	読売新聞代	資料購入費	3,400	303,556	
30	12月11日	たかはしいち新聞印刷用紙代(15000枚)	広報費	24,750	278,806	
31	12月11日	たかはしいち新聞印刷用インキ代	広報費	9,174	269,632	
32	12月13日	たかはしいち新聞折込代(593枚)	広報費	3,913	265,719	
33	12月14日	たかはしいち新聞折込代(2050枚)	広報費	7,216	258,503	
34	12月14日	たかはしいち新聞折込代(2150枚)	広報費	7,568	250,935	
35	12月14日	たかはしいち新聞折込代(1000枚)	広報費	3,520	247,415	
36	12月14日	たかはしいち新聞折込代(1000枚)	広報費	3,520	243,895	
37	12月14日	たかはしいち新聞折込代(2000枚)	広報費	7,040	236,855	
38	12月14日	たかはしいち新聞折込代(5350枚)	広報費	18,832	218,023	
39	12月16日	たかはしいち新聞折込代(1000枚)	広報費	3,600	214,423	
40	12月16日	たかはしいち新聞折込代(500枚)	広報費	1,510	212,913	
41	12月16日	たかはしいち新聞郵送代(市内特別218通、定形290通)	広報費	52,828	160,085	
42	12月30日	読売新聞代	資料購入費	3,400	156,685	
43	1月30日	読売新聞代	資料購入費	3,800	152,885	
44	2月28日	読売新聞代	資料購入費	3,800	149,085	
45	3月12日	たかはしいち新聞印刷用紙代(17500枚)	広報費	28,875	120,210	
46	3月12日	たかはしいち新聞印刷用インキ代	広報費	9,900	110,310	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
47	3月15日	たかはしいち新聞折込代(796枚)	広報費	5,253	105,057	
48	3月15日	たかはしいち新聞折込代(1000枚)	広報費	3,520	101,537	
49	3月15日	たかはしいち新聞折込代(2000枚)	広報費	7,040	94,497	
50	3月15日	たかはしいち新聞折込代(5350枚)	広報費	18,832	75,665	
51	3月15日	たかはしいち新聞折込代(1000枚)	広報費	3,520	72,145	
52	3月15日	たかはしいち新聞折込代(2150枚)	広報費	7,568	64,577	
53	3月15日	たかはしいち新聞折込代(2050枚)	広報費	7,216	57,361	
54	3月15日	たかはしいち新聞折込代(1000枚)	広報費	3,200	54,161	
55	3月15日	たかはしいち新聞折込代(500枚)	広報費	1,600	52,561	
56	3月15日	読売新聞代	資料購入費	3,800	48,761	
57	3月26日	たかはしいち新聞郵送代(市内特別214通、定形290通)	広報費	52,444	-3,683	
58						
59						
60						
61						
62						
63						
64						
65						
66						
67						
68						
69						
70						